Carcassonne__g

Lavalette O

Alairac O

Arzens__g

Période scolaire LMJVS Me

LYCEE CHARLEMAGNE

LYCEE JULES FIL

COLLEGE DE GRAZAILLES
LYCEE CHARLES CROS

LYCEE SABATIER

VARSOVIE

LEO LAGRANGE Collége Alain
MAQUENS

BARTHES PARADIS LAVALETTE
LE VILLAGE LAVALETTE

RTE DE MALEPERE LAVALETTE
PATOT ALAIRAC

L'AUZINA ALAIRAC

CATUFE ALAIRAC

QUAI D'APPORT ALAIRAC
MAIRIE ALAIRAC

LES ROUGEATS ALAIRAC
BOULODROME ARZENS

PAS DE CORNEILLE ARZENS

12:10

12:30
12:30
12:30
12:35
12:35
12:35
12:35
12:35
12:40
12:45
12:45

Me Me Me Me Me LMJV | LMJV | LMJV LMJV LMJV | LMJV
12:10 15:55 16:55 17:55
12:15 16:05 17:05 18:05
12:05 Ligne D
12:10 Ligne H Ligne H Ligne H
12:15 Ligne H Ligne H Ligne H
12:10 12:10 12:10 12:25 16:10 16:10 |16:15-BC|16:15-BC|17:15-ABC 17:10 18:15-B
12:30 16:20 17:20
12:35 16:25 17:25 18:25
12:30 12:35 12:40 16:30 16:30 16:30 17:30 17:40 18:30
12:30 12:35 12:40 16:30 16:30 16:30 17:30 17:40 18:30
12:30 12:35 12:40 16:30 16:30 16:30 17:30 17:40 18:30
12:35 12:40 12:45 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:50 18:35
12:35 12:40 12:45 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:50 18:35
12:35 12:40 12:45 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:50 18:35
12:35 12:40 12:45 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:50 18:35
12:35 12:40 12:45 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:50 18:35
12:40 12:45 12:50 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 17:55 18:40
12:35 12:50 12:55 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 18:00 18:45
12:35 12:50 12:55 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 18:00 18:45

Vacances scolaires selon le calendrier de I’éducation nationale de la zone C.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

La S : circule du lundi au samedi.
LaV:circule du lundi au vendredi.
LM J VS :circule du lundi au samedi sauf le mercrdi.

LMV :circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.

Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.

Me S

18:15

18:25
18:30
18:30
18:30
18:35
18:35
18:35
18:35
18:35
18:40
18:45
18:45



Période scolaire LaVv

PAS DE CORNEILLE ARZENS
BOULODROME ARZENS

LES ROUGEATS ALAIRAC
QUAI D'APPORT ALAIRAC
MAIRIE ALAIRAC

CATUFE ALAIRAC

L'AUZINA ALAIRAC

PATOT ALAIRAC

RTE DE MALEPERE LAVALETTE
LE VILLAGE LAVALETTE
BARTHES PARADIS LAVALETTE
LEO LAGRANGE Collége Alain
BOULEVARD MARCOU
VARSOVIE

LYCEE SABATIER

LYCEE CHARLES CROS
COLLEGE DE GRAZAILLES
LYCEE JULES FIL

LYCEE CHARLEMAGNE

La V :circule du lundi au vendredi.
La S : circule du lundi au samedi.

LaVv LaV LaV LaV
07:00
07:00 07:00
07:05
07:00
07:05
07:10 07:10 07:10
07:10 07:10 07:10
07:10 07:10 07:10
07:15 07:15 07:15 07:15
07:15 07:15 07:15 07:15
07:15 07:15 07:15 07:15
07:30 07:30 07:30 07:30
7:35-A | 7:35-A | 7:35-A | 7:35-A | 7:35-A
07:40
Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H
Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H
Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H | Ligne H
07:55

07:00
07:00
07:05
07:10
07:10
07:15
07:15
07:15
07:25
07:25
07:25

07:35
07:40

Vacances scolaires selon le calendrier de I'éducation nationale de la zone C.
Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

LaV LaVv
08:00
08:00
08:10
08:15
08:15
08:15
08:15
08:15
08:25 08:25
08:25 08:25
08:25 08:25
08:35-A | 08:35-A
08:40
Ligne H | Ligne H
Ligne H | Ligne H
Ligne H | Ligne H
08:50

Las

09:00
09:00
09:05
09:10
09:10
09:15
09:15
09:15
09:25
09:25
09:25

09:35
09:40

Las

13:00
13:00
13:05
13:10
13:10
13:15
13:15
13:15
13:25
13:25
13:25

13:35
13:40

LaVv

17:00
17:00
17:05
17:10
17:10
17:15
17:15
17:15
17:25
17:25
17:25

17:35
17:40

Régie des Transports de Carcass

[=] 2%

Horaires applicables
au 08/01/2024

carcassonne,
AUDACE & SOLIDARITE agglo

onne Agglo



