CARCASSONNE > ARZENS

	Période scolaire	LMJVS	Me	Me	Me	Me	Me	Me	LMJV	LMJV	LMJV	LMJV	LMJV	LMJV	Me S
Carcassonne	Vacances scolaires	LàS						LàV							LàS
	LYCEE CHARLEMAGNE						12:10			15:55		16:55		17:55	
	LYCEE JULES FIL						12:15			16:05		17:05		18:05	
	COLLEGE DE GRAZAILLES					12:05						Ligne D			
	LYCEE CHARLES CROS					12:10				Ligne H		Ligne H		Ligne H	
	LYCEE SABATIER					12:15				Ligne H		Ligne H		Ligne H	
	VARSOVIE	12:10	12:10	12:10	12:10		12:25	16:10	16:10	16:15-BC	16:15-BC	17:15-ABC	17:10	18:15-B	18:15
	LEO LAGRANGE Collège Alain						12:30			16:20		17:20			
	MAQUENS						12:35			16:25		17:25		18:25	18:25
Lavalette 🔿	BARTHES PARADIS LAVALETTE	12:30	12:30			12:35	12:40	16:30		16:30	16:30	17:30	17:40	18:30	18:30
	LE VILLAGE LAVALETTE	12:30	12:30			12:35	12:40	16:30		16:30	16:30	17:30	17:40	18:30	18:30
	RTE DE MALEPERE LAVALETTE	12:30	12:30			12:35	12:40	16:30		16:30	16:30	17:30	17:40	18:30	18:30
Alairac 🔿	PATOT ALAIRAC	12:35		12:35		12:40	12:45	16:35	16:35	16:35	16:35	17:35	17:50	18:35	18:35
	L'AUZINA ALAIRAC	12:35		12:35		12:40	12:45	16:35	16:35	16:35	16:35	17:35	17:50	18:35	18:35
	CATUFE ALAIRAC	12:35		12:35		12:40	12:45	16:35	16:35	16:35	16:35	17:35	17:50	18:35	18:35
	QUAI D'APPORT ALAIRAC	12:35		12:35		12:40	12:45	16:35	16:35	16:35	16:35	17:35	17:50	18:35	18:35
	MAIRIE ALAIRAC	12:35		12:35		12:40	12:45	16:35	16:35	16:35	16:35	17:35	17:50	18:35	18:35
	LES ROUGEATS ALAIRAC	12:40		12:40		12:45	12:50	16:40	16:40	16:40	16:40	17:40	17:55	18:40	18:40
Arzens	BOULODROME ARZENS	12:45			12:35	12:50	12:55	16:45	16:45	16:45	16:45	17:45	18:00	18:45	18:45
	PAS DE CORNEILLE ARZENS	12:45			12:35	12:50	12:55	16:45	16:45	16:45	16:45	17:45	18:00	18:45	18:45

Vacances scolaires selon le calendrier de l'éducation nationale de la zone C. Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. LàS: circule du lundi au samedi. LàV: circule du lundi au vendredi.

L M J V S: circule du lundi au samedi sauf le mercrdi. L M J V: circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi. Me: circule le mercredi. - S: circule le samedi.

Correspondances:

- A Correspondance ligne D en provenance du collège de Grazailles.
- B Correspondance ligne H en provenance des lycées Cros et Sabatier
- C Correspondance ligne K en provenance du boulevard Marcou.

F ARZENS > CARCASSONNE

Période scolaire	LàV	LàV	LàV	LàV	LàV		LàV	LàV	LàS	LàS	LàV
	LdV	Lav	LdV	LdV	LdV		LdV	LdV			
Vacances scolaires						LàV			LàS	LàS	LàV
PAS DE CORNEILLE ARZENS	07:00					07:00	08:00		09:00	13:00	17:00
BOULODROME ARZENS	07:00	07:00				07:00	08:00		09:00	13:00	17:00
LES ROUGEATS ALAIRAC		07:05				07:05	08:10		09:05	13:05	17:05
QUAI D'APPORT ALAIRAC			07:00			07:10	08:15		09:10	13:10	17:10
MAIRIE ALAIRAC			07:05			07:10	08:15		09:10	13:10	17:10
CATUFE ALAIRAC		07:10	07:10	07:10		07:15	08:15		09:15	13:15	17:15
L'AUZINA ALAIRAC		07:10	07:10	07:10		07:15	08:15		09:15	13:15	17:15
PATOT ALAIRAC		07:10	07:10	07:10		07:15	08:15		09:15	13:15	17:15
RTE DE MALEPERE LAVALETTE		07:15	07:15	07:15	07:15	07:25	08:25	08:25	09:25	13:25	17:25
LE VILLAGE LAVALETTE		07:15	07:15	07:15	07:15	07:25	08:25	08:25	09:25	13:25	17:25
BARTHES PARADIS LAVALETTE		07:15	07:15	07:15	07:15	07:25	08:25	08:25	09:25	13:25	17:25
LEO LAGRANGE Collège Alain		07:30	07:30	07:30	07:30						
BOULEVARD MARCOU	7:35 -A	07:35	08:35 -A	08:35 -A	09:35	13:35	17:35				
VARSOVIE					07:40	07:40		08:40	09:40	13:40	17:40
LYCEE SABATIER	Ligne H		Ligne H	Ligne H							
LYCEE CHARLES CROS	Ligne H		Ligne H	Ligne H							
COLLEGE DE GRAZAILLES	Ligne H		Ligne H	Ligne H							
LYCEE JULES FIL			07:55				08:50				
LYCEE CHARLEMAGNE			LIGNE 4				LIGNE 4				

LàV: circule du lundi au vendredi. LàS: circule du lundi au samedi.

Vacances scolaires selon le calendrier de l'éducation nationale de la zone C. Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

Correspondances:

A - Correspondance entre véhicules de la ligne F ; ligne H à destination des lycées Sabatier et Cros ainsi que du collège de Grazailles ; ligne 4 à destination de Charlemagne (Place Davilla).

INFOS PRATIQUES - Agence de la Mobilité - 30 rue Georges Brassens 11000 CARCASSONNE Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00 - Tél : 04 68 47 82 22 https://rtca.carcassonne-agglo.fr/ Suivez-nous sur Facebook et téléchargez l'application mobile RTCA



ARZENS CARCASSONNE



Horaires applicables au 08/01/2024



